
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАРБАЛЬДЖЕЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2021 г, .№4 0
с, Тарбальджей

Об открытии счета для проведения выборов

Рассмотрев заявление председателя избирательной комиссии сельского 
поселения «Тарбальджейское» об открытии счета для проведения выборов 
Главы сельского поселения «Тарбальджейское» и депутатов Совета 
сельского поселения «Тарбальджейское» Совет сельского поселения 
«Тарбальджейское» решил:

1. Разрешить открыть счет для проведения выборов Главы сельского 
поселения «Тарбальджейское и депутатов Совета сельского поселения 
«Тарбальджейское» в Читинском ГОСБ 8600 ПАО Сбербанк филиал 
8600/0084 с.Дульдурга.

Председатель Совета 
сельского поселения «Тарбальджейское» : Т.Н.Саргас


